
日頃より当駐車場をご利用いただき、 ありがとうございます。

駐車場の混雑により、 当館をご利用できないお客様のご不便を解消する目的で、

2023 年 11 月 1 日 ( 水 ) より以下の通り、 「料金と一部サービス内容」 を

変更させていただきます。

ご理解賜りますようお願い申し上げます

※商品券を購入されたレシートは対象外となります。

料金設定 30分ごと

2時間無料

3時間無料

プラス1時間無料
※お買い上げ店舗で
ご提示ください

変更前 変更後

利用時間

無料サービス
お買上条件

8:30~24:00 8:30~23:00

200円 300円

合計2,000円以上合計2,000円以上

※セブンカードプラス入会ご希望の
　お客様はこちらのQRコードから

合計3,000円以上 合計5,000円以上

ナナコカード提示
※ナナコカード提示での
無料サービスは終了とさ
せていただきます。

セブンカードプラス
セブンカード 提示

セブンカードプラス
セブンカード 提示


